\* *Ἀρχωνίδας*, \* *Ἀρχωνδας*, Valck. ad Adon. 267.; Phæn. p. 764." Schæf. Mss.]

*Ἀρχαιρεσία*, ἡ, et plur. *Ἀρχαιρεσίαι*, item *Ἀρχαιρέσια*, τὰ, Comitia. Ita enim Charisius interpr. *ἀρχαιρέσιας*. Q. d. Electio s. Electiones magistratum. Aristot. Pol. 3. *Ἐπί τε τὰς ἀρχαιρέσιας καὶ τὰς εἰθύναις τῶν ἀρχόντων*. Plut. autem *ἀρχαιρέσια* dixit neutro ut testatur Bud. Comm. 142. *Ἀρχαιρέσια* autem vel potius *ἀρχαιρέσιον* Ion. affertur ex Herod. [Gl. *Ἀρχαιρέσια*. Comitia, Comitiae. *Ἀρχαιρέσιος*. Comititis. *Ἀρχαιρέσιων ἑορταί*. Calata. *Ἀρχαιρέσια*, δις τοῦ ἔτους γινόμενα. Calata comitia. *Ἀρχαιρέσια*. Comitata. *Ἀρχαιρέσια*. Comitatus, Comitata. Herod. 6, 58. *Ἀρχαιρέσιον*, ad Dionys. H. 3, 1709. 1858. *Ἀρχαιρέσια*, ad Mær. 10. Schweigh. ad Appian. 3, 481. Plut. 2, 227. Cor. *Ἀρχαιρέσια*, ad Diod. S. 1, 459. ad Dionys. H. 2, 1091. 1246." Schæf. Mss.]

\* *Ἀρχαιρεσιακός*, ἡ, ὄν, Gl. Comitialis.]

*Ἀρχαιρεσιάζω*, Comititis intersum, Ad comitia eo. Item, Creo et designo in comitis magistratum, Bud. ibid. e Plut. *Ἀρχαιρεσιάζω* exp. etiam Magistratum ambio, Prehenso, Livio: Sum magistratum candidatus. Plut. Othone, *Ἀρχαιρεσιάζοντες ὑπὲρ Ὀθωνος*, Pro Othone ambientes. ["Plut. Crasso 1003. HSt. cum infin., *Καὶ δὴ ἀρχαιρεσιάζοντες ἦσαν οὐκ ὀλίγοι τὴν νίκην ἐκείνῳ τοῦ πολέμου προσήκειν*." Seager. Mss. "Magistratum ambio, Polyb. 26, 10. Athen. 5, 193." Schweigh. Mss. "Toup. Ind. Longin. v. *Καταρχ*. Lex. Herod. 176." Schæf. Mss.]

\* *Καταρχαιρεσιάζω*, Longin. 44. *Ἔρα δὲ ἐν τῇ ποσαύτῃ λοιμικῇ τοῦ βίου διαφθορᾶ δοκοῦμεν ἐπι ἐλεύθερόν τινα κριτὴν τῶν μεγάλων, ἢ δικόντων πρὸς τὸν αἰῶνα, κάδεκαστον ἀπολελεῖφθαι, καὶ μὴ καταρχαιρε-*

σιάζεσθαι πρὸς τῆς τοῦ πλεονεκτεῖν ἐπιθυμίας; 'Verbum exquisitissimum, et non nisi Longino nostro usurpatum. 'Αρχαιρεσιάζειν, Comitia habere ad creandos magistratus, To hold court. Est et ἀρχαιρεσιάζειν, Ambire, Plebem demulcere, quod candidati solent. Hinc καταρχαιρεσιάζειν, Ambiendo vincere, s. Malis artibus finem propositum assequi. Καταρχαιρεσιάζεσθαι, Muneribus seduci, corrumpi, Got over. Atque hinc Longin. intelligendus. Sed de hoc consulendi VV. DD. ad Hes. Harpocr. J. Poll. Cf. etiam Suid. Etym.' Toup. Erravit: idem h. v. a Plut. usurpatum est, Graccho 1539. HSt. Λεύκιος γὰρ 'Οστίλιος, ἀνὴρ ὀλιγαρχικός, καὶ δυνατὸς ἐν τῇ βουλῇ, πρότερον μὲν ἐξέπεσεν, ὑπατείαν παραγγέλλων, τοῦ Γαίου τὸν Φάννιον προαγαγόντος, ἐκείνους δὲ καταρχαιρεσιάσαντος. Vide Classical Journal 'T. 2. p. 822." Seager. Mss. "T. 7. p. 240." Boissonad. Mss. "Ad Hesych. 1, 562." Dahler. Mss.]

Συναρχαιρεσιάζω, In petitione adjuvo, Candidato faveo et adsum, Bud. ["Plut. Pomp. 1144. HSt.: 1173.: Cicerone 1589." Seager. Mss. "Wytttenb. Select. 326." Schæf. Mss.]

\* "Αρχεάναξ, Jacobs. Anth. 8, 154." Schæf. Mss.]

\* "Αρχεβούλειον μέτρον, Hephæstio 27. 92." Kall. Mss. "Αρχεβούλειος, Callim. 1, 500." Schæf. Mss.]

\* "Αρχεδίκης, ου, ὁ, Jure æquo imperans, ὁ κατὰ δίκην ἀρχῶν, qui et ὁ \*δικαίαρχος dicitur. 'Αρχ. τοκέων, Π. 4, 196. Justorum et recte imperantium parentum. Οἱ ἀρχεδίκαί sunt Justi et legitimi et humani principes." Damm. Lex. Pind.]

\* "Αρχέλοχος, Heyn. Hom. 6, 292. 369. 610. 656." Schæf. Mss.]

\* "Αρχέμαχος, Heyn. Hom. 6, 369." Schæf. Mss.]

\* "Αρχέπολις, ὁ, ἡ, Princeps civitatis. 'Αρχ. θήσεν νιν, Constitues eam reginam civitatis, Π. 9, 92. Nympham Cyrenen." Damm. Lex. Pind. "Fischer. Descr. Lect. 795—96." Schæf. Mss.]

'Αρχέτυπον, τὸ, Exemplar primigenium, vel Forma primigenia, Bud. interpr. Latini quoque Archetypon dicunt, Gr. v. retinentes. Exp. et Forma princeps. Aristot. de Mundo, Τὸ ἀρχέτυπον τοῦ χρόνου καὶ παράδειγμα. Existimo autem ἀρχέτυπον dici quasi ἀρχὴν τοῦ τύπου, ut Principium typi appelletur typus initio factus et omnium primus, idemque hic post 'Αρχῆ, non post 'Αρχω posui. Fateor tamen posse etiam signif. τοῦ ἄρχειν hoc comp., sicut et similibus, inclusam videri, eod. sensu. Non male autem ἀρχέτυπον verti Primam formam, ostendit synon. πρωτότυπον. Ceterum hujus vocis primum et proprium usum esse arbitror in imaginibus; ut Lucian. (1, 841.) Τῆς εἰκόνης ταύτης ἀντίγραφός ἐστι νῦν 'Αθήνησι πρὸς αὐτὴν ἐκείνην ἀκριβεῖ τῇ στάθμῃ μετενηνεγμένη τὸ ἀρχέτυπον δ' αὐτὸ κ. τ. λ. Dicitur et ἀρχέτυπος γραφῆ, ut ap. Phil. de V. M. 3. Πρὸς ἃς ἔδει, καθάπερ ἀπ' ἀρχέτυπου γραφῆς καὶ νοητῶν παραδειγμάτων αἰσθητὰ μιμήματα ἀπεικονισθῆναι. Per metaph. autem tam ἀρχέτυπον subst. quam ἀρχέτυπος adj. de aliis etiam rebus dicitur. ET 'Αρχετυπία, (ἡ,) Exemplar, Idea, ut interpr. Bud. in h. l. Dionys. Areop. de Cæl. Hier. Καὶ δυνάτον ἐστὶν δι' αὐτῶν ἀνάγεσθαι πρὸς τὰς ἀύλους ἀρχετυπίας. [Gl. 'Αρχέτυπον' Principale. Onesicritus ap. Diog. L. 6, 84. Dionys. H. Dinarcho, Lucil. Atil. Fortunat. 2686. "Wytttenb. Ep. Cr. 32. Valck. ad Chrys. 54. T. H. ad Lucian. 1, 209. 'Αρχέτυπος, ad Dionys. H. 1, 175." Schæf. Mss.]

"Αρχέχορος, (ὁ, ἡ,) Qui præest choro, Choragus, "s. Qui choros inchoat. Epigr. [adesp. 720. Eur. Tro. 151. Ποδὸς ἀρχεχόρου πληγαῖς Φρυγίας Εὐκόμποις ἐξήρχον θεοῦς. "Ad Charit. 291. Musgr. Troad. 147. Jacobs. Anth. 12, 299." Schæf. Mss.]

\* "Αρχεχόριος, Gruter. Inscr. p. 328." Kall. Mss.]